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令和６年度巡回指導実施状況（令和６年４月～令和６年６月） 

 

令和６年度４月から６月分の巡回指導実施状況を取りまとめましたのでお知らせします。 

事業計画営業所数８０営業所に対して、７６営業所への訪問による巡回指導を実施し、

「指摘なし」が５３営業所、２３営業所に対して改善要請を行いました。 

また、今年度より優良営業所に対して「新安全ルール点検」を実施しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆新安全ルール点検実施状況

青森 岩手 秋田 宮城 山形 福島

４月 0 0 0 0 0 0 0

５月 8 0 2 1 0 2 3

６月 13 3 4 1 3 1 1

計 21 3 6 2 3 3 4

月
点検実施
営業所数

県別点検実施営業所数

青森 岩手 秋田 宮城 山形 福島

４月 28 24 8 3 0 3 3 7

５月 23 23 4 3 3 4 3 6

６月 29 29 10 5 3 5 1 5

計 80 76 22 11 6 12 7 18

◆巡回指導実施状況

月
事業計画
営業所数

実　　施
営業所数

県別巡回指導実施営業所数
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11%

0%

0%
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合　　　　計

1

7

0

0

6

5 8%

64

　⑧ 苦情処理

　⑨ 運輸安全マネジメント等

　⑩ その他

　⑦ 任意保険加入等

　⑤ 車両管理等

　③ 運行管理等

　④ 運送引受書及び営業区域・運賃

100.0%

◆主な改善要請の内容

割合（％）

5%

2%

58%

　① 事業計画等（営業所・車庫の位置等）

6%

件数

3

1

37

4

　⑥ 労働基準法等

　② 帳票類の整備・報告等

指導項目


